



GUIDE DES PRODUITS ALLERGENES PFK®

Arachides
Noix
Graines de sésame
Lait
Œufs
Poisson / mollusques
et crustacés
Soya
Blé
Sulfites
Glutène
GMS (Glutamate
monosodique)

Poulet

Poulet Recette Originale®								✓	✓	†	†
Poulet piquant								✓	✓	†	†
Sucré et piquant					✓	✓	✓			†	†

Sandwiches

Le Croque Junior	✓		✓			✓	✓			†	
Triple Croque	✓		✓			✓	✓			†	
Grand BOSS®	✓		✓			✓	✓			†	
Wrap toasté			✓	✓		✓	✓			†	†
Wrap toasté épicé				✓			✓				
Sandwich Végé	✓					✓	✓			†	†
Super Croque® BBQ bacon	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓				†
Sandwich Super-Croque®	✓	✓	✓	✓		✓	✓	✓		†	†
Sandwich Super-Croque épicé®	✓	✓	✓	✓		✓		✓		†	†
Zinger	✓	✓	✓	✓		✓	✓			†	†
Croqu'en double			✓	✓		✓	✓				†
Croqu'en double Zinger ^{MC}			✓	✓		✓	✓				†

Twister toasté

Twister épicé				✓			✓				
Twister			✓	✓		✓	✓				†

À-côtés et amuses-gueules

Ailes piquantes (FTF)						✓	✓			†	†
3 Trempoulets®	✓	✓			✓	✓	✓	†		†	
3 Trempoulets® Épicé		✓	✓			✓	✓	✓		†	†
Crousti Sub											†
Crousti Sub Épicé		✓	✓			✓	✓				†

✓ = Contient des allergènes

† = Contient des ingrédients qui peuvent causer de la sensibilité

* = Dans les restaurants participants

X = Peut contenir des traces des allergènes

Allergènes

Sensibilités



GUIDE DES PRODUITS ALLERGENES PFK®

	Arachides	Noix	Graines de sésame	Lait	Œufs	Poisson / mollusques et crustacés	Soya	Blé	Sulfites	Glutène	GMS (Glutamate monosodique)
À-côtés et amuses-gueules (suite)											
Poulet Pop-Corn®				✓					✓		
Bol au poulet				✓	✓	✓	✓	✓	✓	†	†
Frites								✓	✓	†	
Sauce Kentucky				✓		✓	✓	✓	✓	†	†
Maïs								✓			
Purée de pommes de terre et sauce				✓		✓	✓				
Purée de pommes de terre				✓					✓		
Roller BBQ Bacon	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓			
Poutine Au Poulet				✓	✓	✓	✓				
Poutine				✓		✓	✓	✓			
Salades / Vinaigrettes											
Salade de chou				✓	✓	✓					
Salade de macaroni				✓	✓	✓	✓			†	
Salade de pommes de terre				✓	✓	✓					
Trempettes											
BBQ sucré											
Moutarde au miel					✓						
Prunes											
Dipitt Spicy Buffalo				✓							
Dipitt Honey Garlic									✓		
Dipitt Mango Chili									✓		
Desserts											
Moelleux au Chocolat		✓		✓							
Gâteau au fromage tourbillon de fraises				✓	✓			✓		✓	

Allergènes

Sensibilités

✓ = Contient des allergènes

† = Contient des ingrédients qui peuvent causer de la sensibilité

* = Dans les restaurants participants

X = Peut contenir des traces des allergènes

Renseignements importants:

Les renseignements allergènes figurant dans ce document sont basés sur des compositions de produit standards en date du **décembre 2014**. Des écarts peuvent survenir selon les fournisseurs, si des ingrédients sont substitués, si des recettes sont mises à jour et/ou selon la préparation des produits en restaurant. Certains articles ne sont pas offerts dans tous les restaurants. Les clients qui ont des questions sur les allergies peuvent communiquer avec l'Association Québécoise des Allergies Alimentaires à l'adresse www.aqaa.qc.ca ou par téléphone au (514) 990-2575. Dans certains restaurants, les frites, et les produits de poisson ou de porc peuvent être préparés dans la même huile. Veuillez indiquer au restaurant si vous avez une allergie au blé, au lait, au poisson ou au porc.